

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์โครงเหล็ก ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองปลิงน้อย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙,๐๐๐ บาท (เก้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๑.๕๐ เมตร ยาว ๒.๕๐ เมตร จำนวน ๑ ป้าย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กรกฎาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๘,๙๐๐ บาท (แปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ พร. ๔ (ก)

๖.๒ พร. ๕ (ก)

๖.๓

๖.๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวดวงฤดี ราชคำ ประธานกรรมการ

๗.๒ นายสุดใจ วงศ์สาย กรรมการ

๗.๓ นายสหวัช โธชาลี กรรมการ

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นางสาวดวงฤดี ราชคำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายสุดใจ วงศ์สาย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายสหวัช โธชาลี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

- ☐ ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม อำเภอนิคมน้ำอูน จังหวัดสกลนคร
- ☐ ประเภท ประเภทงานอาคาร
- ☐ ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์โครงการหลัก
- ☐ สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองปลิงน้อย ตำบลสุวรรณคาม อำเภอนิคมน้ำอูน จังหวัดสกลนคร
- ☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- ☐ หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่าง อบต.สุวรรณคาม
- ☐ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	6,826.27	1.3074	8,924.67	Factor F..พื้นที่ซุก 1
					เงินล่วงหน้าจ่าย.....
					เงินประกันผลงานหัก.....
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			8,924.67	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			8,900	
	ตัวอักษร (แปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวดวงฤดี ราชคำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายสุตใจ วงศ์สาย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายสทวิช โกลาดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์โครงการเหล็ก

แบบ ป.ร.4 (ก)

ประมาณราคาก่อสร้าง ป้ายโครงการเหล็ก ขนาดกว้าง 1.50 เมตร ยาว 2.50 เมตร จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองปลิงน้อย ตำบลสุวรรณคาม อำเภอรัตนวาปี จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ 13/2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.สุวรรณคาม

กำหนดราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุดถมกลับ	0.93	ลบ.ม.		-	148.00	137.64	137.64	
2	คอนกรีต 1:2:4	0.188	ลบ.ม.	1,689.32	317.59	436.00	81.97	399.56	
3	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก SR 24 dia.6mm.	2.22	ก.ก.	21.47	47.66	4.1	9.10	56.77	
	- เหล็ก SR 24 dia.9mm.	9.98	ก.ก.	20.85	208.08	4.1	40.92	249.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	1	ก.ก.	25.86	25.86		-	25.86	
4	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ	2.32	ลบ.ฟ.	495.33	1,149		-	1,149.17	
	- ค่าแรงไม้แบบ คิด 100%	2.32	ตร.ม.		-	133	308.56	308.56	
5	งานโครงสร้างเหล็ก								
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี BS-M dia. 2 " (คาน้ำเงิน)	3	ท่อน	692.99	2,078.97	215	645.00	2,723.97	
	- เหล็กแผ่น 150x150x9 มม.	2	แผ่น	38.00	76.00		-	76.00	
	- Bolt 12 มม. ยาว 30 ซม.	8	ตัว	30	240.00		-	240.00	
	- งานทาสีกันสนิม	2.8	ตร.ม.	35	98.00	35	98.00	196.00	
6	งานป้าย								
	- ลวดตาข่าย ขนาด Ø 3.0 มม.	3.75	ตร.ม.	100	375.00	45	168.75	543.75	
	- บัวหัวเสาอลูมิเนียม ท่อ Ø 2"	6	ตัว	120	720.00		-	720.00	
	รวมเงิน				4,241		1,321	6,826	



